
Mappe1 25.04.2018

10 1/2 Lb Rimfire 22. April 2018 13 1/2 Lb Rimfire

Target 1 Target 1
Name Bench Score X's TieBrk Place Name Bench Score X's TieBrk

Manfred Rißmann 202 249 14 1 1 Manfred Rißmann 202 248 14 23

Margret Thielert 204 249 13 20 2 Peter Arfeller 101 248 13 5

Uli Kröll 203 247 12 4 3 Lutwin Franzen 404 248 10 21

Günter Knebel 205 247 10 9 4 Günter Knebel 205 248 10 20

Thomas Heinz 501 246 13 4 5 Sebastian Paul 103 247 12 3

Martin Menke 201 246 11 5 6 Cor Marning 305 247 11 9

Jo Domaschk 102 246 7 3 7 Uli Kröll 203 247 9 10

Günter Köhler 104 245 11 5 8 Julie Plein 504 245 10 6

Michael Meyer 301 245 7 1 9 Gerhard Lützenkirchen 401 245 9 6

Cor Marning 305 244 14 4 10 Markus Feldmann 303 245 9 4

Bram Verwijs 304 244 8 2 11 Margret Thielert 204 243 4 7

Gerhard Lützenkirchen 401 243 9 4 12 Günter Köhler 104 242 7 3

Simon Feldmann 403 242 10 1 13 Michael Meyer 301 242 7 1

Julie Plein 504 241 3 3 14 Simon Feldmann 403 241 9 1

Markus Feldmann 303 239 6 2 15 Carlo Lackas 502 241 7 6

Peter Arfeller 101 238 13 7 16 Bram Verwijs 304 240 8 1

Oliver Schneider 302 238 10 3 17 Jo Domaschk 102 240 5 6

Lutwin Franzen 404 238 10 1 18 Christian  Fink 405 239 7 2

Sabine Fink 505 237 6 2 19 Martin Menke 201 238 6 6

Carlo Lackas 502 236 6 3 20 Thomas Heinz 501 238 6 1

Sebastian Paul 103 235 7 3 21 Oliver Schneider 302 233 8 1

Christian  Fink 405 225 5 1 22 Stephan Barnert 402

Target 2 Target 2

Name Bench Score X's TieBrk Place Name Bench Score X's TieBrk

Michael Meyer 301 248 11 1 1 Günter Knebel 205 250 15 2

Cor Marning 305 247 11 21 2 Margret Thielert 204 248 16 10

Günter Köhler 104 247 10 16 3 Michael Meyer 301 248 13 7

Thomas Heinz 501 247 8 15 4 Uli Kröll 203 248 9 19

Manfred Rißmann 202 246 14 1 5 Sebastian Paul 103 247 16 6

Simon Feldmann 403 246 12 5 6 Manfred Rißmann 202 247 11 5

Jo Domaschk 102 246 12 1 7 Markus Feldmann 303 246 11 3

Martin Menke 201 245 18 14 8 Bram Verwijs 304 246 10 3

Günter Knebel 205 245 9 9 9 Cor Marning 305 245 11 8

Bram Verwijs 304 245 9 5 10 Lutwin Franzen 404 245 10 7

Uli Kröll 203 245 8 4 11 Carlo Lackas 502 245 8 2

Margret Thielert 204 245 7 1 12 Günter Köhler 104 244 7 3

Peter Arfeller 101 244 13 7 13 Peter Arfeller 101 242 7 3

Julie Plein 504 242 9 5 14 Oliver Schneider 302 241 10 2

Carlo Lackas 502 242 7 8 15 Thomas Heinz 501 241 9 1

Markus Feldmann 303 241 5 7 16 Jo Domaschk 102 241 5 4

Oliver Schneider 302 239 3 4 17 Simon Feldmann 403 241 3 1

Lutwin Franzen 404 238 8 2 18 Gerhard Lützenkirchen 401 240 5 2

Sabine Fink 505 238 3 1 19 Martin Menke 201 239 11 4

Sebastian Paul 103 236 3 3 20 Julie Plein 504 238 9 2

Christian  Fink 405 235 6 1 21 Christian  Fink 405 236 5 1

Gerhard Lützenkirchen 401 229 2 2 22 Stephan Barnert 402

Target 3 Target 3

Name Bench Score X's TieBrk Place Name Bench Score X's TieBrk

Jo Domaschk 102 249 12 18 1 Cor Marning 305 250 15 3

Manfred Rißmann 202 248 15 1 2 Peter Arfeller 101 248 11 7

Michael Meyer 301 248 13 18 3 Jo Domaschk 102 248 7 19
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Uli Kröll 203 248 13 3 4 Uli Kröll 203 247 11 14

Cor Marning 305 248 12 14 5 Michael Meyer 301 247 9 1

Julie Plein 504 247 10 11 6 Margret Thielert 204 247 8 3

Bram Verwijs 304 246 15 13 7 Manfred Rißmann 202 246 13 6

Günter Knebel 205 246 9 7 8 Lutwin Franzen 404 246 11 8

Markus Feldmann 303 246 8 2 9 Thomas Heinz 501 246 8 5

Margret Thielert 204 245 11 3 10 Bram Verwijs 304 245 6 8

Simon Feldmann 403 245 10 1 11 Julie Plein 504 244 12 2

Thomas Heinz 501 244 11 9 12 Christian  Fink 405 244 6 2

Günter Köhler 104 244 10 2 13 Markus Feldmann 303 243 12 4

Lutwin Franzen 404 244 9 2 14 Günter Köhler 104 243 11 1

Sebastian Paul 103 243 9 1 15 Günter Knebel 205 243 8 3

Christian  Fink 405 242 8 12 16 Sebastian Paul 103 241 10 4

Sabine Fink 505 242 6 2 17 Oliver Schneider 302 240 6 1

Carlo Lackas 502 239 5 1 18 Simon Feldmann 403 239 10 2

Peter Arfeller 101 238 13 3 19 Carlo Lackas 502 238 8 4

Martin Menke 201 237 6 1 20 Martin Menke 201 236 6 2

Oliver Schneider 302 237 4 2 21 Gerhard Lützenkirchen 401 222 1 1

Gerhard Lützenkirchen 401 228 4 3 22 Stephan Barnert 402

Match One Agg Match Two Agg

Name Bench Score X's TieBrk Place Name Bench Score X's TieBrk
Manfred Rißmann 202 743 43 249 1 Cor Marning 305 742 37 247
Jo Domaschk 102 741 31 246 2 Uli Kröll 203 742 29 247
Michael Meyer 301 741 31 245 3 Manfred Rißmann 202 741 38 248
Uli Kröll 203 740 33 247 4 Günter Knebel 205 741 33 248
Cor Marning 305 739 37 244 5 Lutwin Franzen 404 739 31 248
Margret Thielert 204 739 31 249 6 Peter Arfeller 101 738 31 248
Günter Knebel 205 738 28 247 7 Margret Thielert 204 738 28 243
Thomas Heinz 501 737 32 246 8 Michael Meyer 301 737 29 242
Günter Köhler 104 736 31 245 9 Sebastian Paul 103 735 38 247
Bram Verwijs 304 735 32 244 10 Markus Feldmann 303 734 32 245
Simon Feldmann 403 733 32 242 11 Bram Verwijs 304 731 24 240
Julie Plein 504 730 22 241 12 Günter Köhler 104 729 25 242
Martin Menke 201 728 35 246 13 Jo Domaschk 102 729 17 240
Markus Feldmann 303 726 19 239 14 Julie Plein 504 727 31 245
Peter Arfeller 101 720 39 238 15 Thomas Heinz 501 725 23 238
Lutwin Franzen 404 720 27 238 16 Carlo Lackas 502 724 23 241
Carlo Lackas 502 717 18 236 17 Simon Feldmann 403 721 22 241
Sabine Fink 505 717 15 237 18 Christian  Fink 405 719 18 239
Sebastian Paul 103 714 19 235 19 Oliver Schneider 302 714 24 233
Oliver Schneider 302 714 17 238 20 Martin Menke 201 713 23 238
Christian  Fink 405 702 19 225 21 Gerhard Lützenkirchen 401 707 15 245
Gerhard Lützenkirchen 401 700 15 243 22 Stephan Barnert 402 0 0

Match One Agg X-Wertung Match Two Agg

Name Bench Score X's TieBrk Place Name Bench Score X's TieBrk
Manfred Rißmann 202 743 43 249 1 Manfred Rißmann 202 741 38 248
Peter Arfeller 101 720 39 238 2 Sebastian Paul 103 735 38 247
Cor Marning 305 739 37 244 3 Cor Marning 305 742 37 247
Martin Menke 201 728 35 246 4 Günter Knebel 205 741 33 248
Uli Kröll 203 740 33 247 5 Markus Feldmann 303 734 32 245
Thomas Heinz 501 737 32 246 6 Lutwin Franzen 404 739 31 248
Bram Verwijs 304 735 32 244 7 Peter Arfeller 101 738 31 248
Simon Feldmann 403 733 32 242 8 Julie Plein 504 727 31 245
Jo Domaschk 102 741 31 246 9 Uli Kröll 203 742 29 247
Michael Meyer 301 741 31 245 10 Michael Meyer 301 737 29 242
Margret Thielert 204 739 31 249 11 Margret Thielert 204 738 28 243
Günter Köhler 104 736 31 245 12 Günter Köhler 104 729 25 242
Günter Knebel 205 738 28 247 13 Bram Verwijs 304 731 24 240
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Lutwin Franzen 404 720 27 238 14 Oliver Schneider 302 714 24 233
Julie Plein 504 730 22 241 15 Thomas Heinz 501 725 23 238
Markus Feldmann 303 726 19 239 16 Carlo Lackas 502 724 23 241
Sebastian Paul 103 714 19 235 17 Martin Menke 201 713 23 238
Christian  Fink 405 702 19 225 18 Simon Feldmann 403 721 22 241
Carlo Lackas 502 717 18 236 19 Christian  Fink 405 719 18 239
Oliver Schneider 302 714 17 238 20 Jo Domaschk 102 729 17 240
Sabine Fink 505 717 15 237 21 Gerhard Lützenkirchen 401 707 15 245
Gerhard Lützenkirchen 401 700 15 243 22 Stephan Barnert 402 0 0

Grand Agg
Name Bench Score X's TieBrk

1 Manfred Rißmann 202 1484 81 249
2 Uli Kröll 203 1482 62 247
3 Cor Marning 305 1481 74 244
4 Günter Knebel 205 1479 61 247
5 Michael Meyer 301 1478 60 245
6 Margret Thielert 204 1477 59 249
7 Jo Domaschk 102 1470 48 246
8 Bram Verwijs 304 1466 56 244
9 Günter Köhler 104 1465 56 245
10 Thomas Heinz 501 1462 55 246
11 Markus Feldmann 303 1460 51 239
12 Lutwin Franzen 404 1459 58 238
13 Peter Arfeller 101 1458 70 238
14 Julie Plein 504 1457 53 241
15 Simon Feldmann 403 1454 54 242
16 Sebastian Paul 103 1449 57 235
17 Martin Menke 201 1441 58 246
18 Carlo Lackas 502 1441 41 236
19 Oliver Schneider 302 1428 41 238
20 Christian  Fink 405 1421 37 225
21 Gerhard Lützenkirchen 401 1407 30 243
22 Sabine Fink 505 717 15 237

X-Wertung Grand Agg
Name Bench Score X's TieBrk

1 Manfred Rißmann 202 1484 81 249
2 Cor Marning 305 1481 74 244
3 Peter Arfeller 101 1458 70 238
4 Uli Kröll 203 1482 62 247
5 Günter Knebel 205 1479 61 247
6 Michael Meyer 301 1478 60 245
7 Margret Thielert 204 1477 59 249
8 Lutwin Franzen 404 1459 58 238
9 Martin Menke 201 1441 58 246
10 Sebastian Paul 103 1449 57 235
11 Bram Verwijs 304 1466 56 244
12 Günter Köhler 104 1465 56 245
13 Thomas Heinz 501 1462 55 246
14 Simon Feldmann 403 1454 54 242
15 Julie Plein 504 1457 53 241
16 Markus Feldmann 303 1460 51 239
17 Jo Domaschk 102 1470 48 246
18 Carlo Lackas 502 1441 41 236
19 Oliver Schneider 302 1428 41 238
20 Christian  Fink 405 1421 37 225
21 Gerhard Lützenkirchen 401 1407 30 243
22 Sabine Fink 505 717 15 237
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